[image: ]
ANULAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº041/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para  conhecimento dos interessados, a revogação do Edital de Dispensa Eletrônica nº041/2024.

[bookmark: _GoBack]São Martinho/RS, 02 de outubro de 2024.

JEANCARLO HUNHOFF
Prefeito Municipal
[image: ]
image1.jpeg
Estado do Rio Grande do Sul

/ MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

GNP 87.613.097/0001.96

image2.png
Q

SAO MARTINHO

Tabalhonds pun